
یک میلیون دلار برای مهاجم سابق رئال

دیاز را جدی نگیرید
ــتقلال برای  ــ ــاره تقاضای اس ــ ــای متعددی درب ــ خبره
ــن  ــ ــت. ای ــ ــده اس ــ ــر ش ــ ــاز منتش ــ ــو دی ــ ــذب ماریان ــ ج
ــم رئال  ــ ــب تی ــ ــازی در ترکی ــ ــابقه ب ــ ــه س ــ ــن ک ــ بازیک
ــه بعد از  ــ ــت ک ــ ــی اس ــ ــزو بازیکنان ــ ــد را دارد ج ــ مادری
ــطح اول  ــ ــود در س ــ ــن از دوران اوج خ ــ ــه گرفت ــ فاصل
ــای پایین‌تر قرار  ــ ــه لیگ‌ه ــ ــان مورد توج ــ فوتبال جه
ــازی درلیگ  ــ ــرای ب ــ ــود ب ــ ــه و حتی گفته می‌ش ــ گرفت
ــک میلیون دلار  ــ ــتقلال طلب ی ــ ــگاه اس ــ ــران و باش ــ ای
ــود  ــ ــنیده می‌ش ــ ــت. در عین حال ش ــ ــرده اس ــ هم ک
ــان جذب  ــ ــری نیز خواه ــ ــگاه‌های مص ــ ــی از باش ــ یک
ــگاه استقلال  ــ ــئولان باش ــ ــت اما مس ــ این بازیکن اس
ــد نکرده‌اند و معتقدند که  ــ جذب این بازیکن را تأیی
ــا واقعیت فاصله  ــ ــانی‌های اخیر درباره دیاز ب ــ خبررس
ــتقلال تأیید کرد  ــ ــئولان باشگاه اس ــ دارد. یکی از مس
ــیمانه  ــ ــگاه تاکنون هر بازیکنی را که موس ــ که این باش
ــوز در  ــ ــام دیاز هن ــ ــت و ن ــ ــذب کرده اس ــ ــته ج ــ خواس

نیست. ــرمربی  ــ س فهرست 
 

آبی‌ها فردا مقابل گل گهر

تعویق یک روزه به سود استقلال
ــان در جام حذفی  ــ ــتقلال مقابل مس کرم ــ بازی اس
ــود اما  ــ ــش برگزار ش ــ ــنبه هفته پی ــ ــود چهارش ــ قرار ب
ــنبه هفته  ــ ــک روز تأخیر به روز پنجش ــ ــازی با ی ــ این ب
ــد و دو تیم در این روز به میدان  ــ ــته منتقل ش ــ گذش
ــدت آلوده بود  ــ ــوای تهران بش ــ ــد. هرچند که ه ــ رفتن
ــکی برگزاری بازی در چنین شرایطی  ــ و به لحاظ پزش
ــازمان  ــ ــه هرحال س ــ ــا ب ــ ــود ام ــ ــن ب ــ ــا قوانی ــ ــر ب ــ مغای
ــان اقدام به  ــ ــامت بازیکن ــ ــه به س ــ ــگ بدون توج ــ لی
ــه آن بازی  ــ ــرد. با توجه به اینک ــ ــزاری این بازی ک ــ برگ
ــتقلال مقابل  ــ ــازی اس ــ ــق افتاد، ب ــ ــه تعوی ــ ــک روز ب ــ ی
ــنبه هفته جاری  ــ ــز از روز یکش ــ ــیرجان نی ــ گل گهر س
ــن ترتیب  ــ ــه ای ــ ــد تا ب ــ ــول ش ــ ــنبه موک ــ ــه روز دوش ــ ب
ــام تمرینات  ــ ــتراحت و انج ــ ــتری برای اس ــ زمان بیش
ــتقلال به  ــ ــان و کادر فنی اس ــ ــرای بازیکن ــ ــب ب ــ مناس
ــار از تصمیم  ــ ــتقلال این ب ــ ــع اس ــ ــود آید. در واق ــ وج
ــی زمان  ــ ــت و جابه‌جای ــ ــود جس ــ ــگ س ــ ــازمان لی ــ س
ــل توجهی  ــ ــک قاب ــ ــن تیم کم ــ ــازی به ای ــ ــزاری ب ــ  برگ

کرد.

سکوهای آبی شهرقدس در انتظار بازیکنان

8 هزار بلیت برای استقلالی‌ها
ــاز میزبانی خود  ــ ــتقلال می‌تواند از امتی ــ ــگاه اس ــ باش
ــد. در  ــ ــتفاده کن ــ ــیرجان اس ــ ــا گل گهر س ــ ــازی ب ــ در ب
ــس کرمان به  ــ ــتقلال مقابل م ــ ــازی اس ــ ــه ب ــ حالی ک
ــدون حضور  ــ ــوای تهران ب ــ ــدید ه ــ ــل آلودگی ش ــ دلی
ــبی هوای  ــ ــا بهبود نس ــ ــد، ب ــ ــزار ش ــ ــاگران برگ ــ تماش
ــنبه شب آبی‌ها  ــ ــتان تهران قرار است بازی دوش ــ اس
ــواداران برگزار  ــ ــیرجان با حضور ه ــ مقابل گل گهر س

 . د شو
ــتند در کنار  ــ ــل کمتر توانس ــ ــتقلالی‌ها دراین فص ــ اس
ــگ نخبگان  ــ ــوص در لی ــ ــند وبه خص ــ ــان باش ــ تیم‌ش
ــد. حالا  ــ ــروم بودن ــ ــم خود مح ــ ــی تی ــ ــیا ازهمراه ــ آس
ــی‌دلان قرار  ــ ــبی در اختیار آب ــ ــگ فرصت مناس ــ در لی
ــان قرار بگیرند و در ورزشگاه  ــ گرفته تا درکنار تیم‌ش
ــتقلال را  ــ ــه و اس ــ ــهر قدس حضور یافت ــ ــهدای ش ــ ش
ــت در اختیار  ــ ــت 8 هزار بلی ــ حمایت کنند. قرار اس
ــن اطلاعاتی که از  ــ ــتقلال قرار بگیرد. طبق آخری ــ اس
ــر از اعضای  ــ ــت آمد جز چند نف ــ تیم میهمان به دس
ــاگر دیگری از گل گهر در  ــ ــئولان تماش ــ ــگاه و مس ــ باش

ــگاه حضور نخواهد یافت. ــ ورزش
 

بنیادی‌فر داور بازی استقلال

ــود بنیادی‌فر  ــ ــگ موع ــ ــازمان لی ــ ــاس اعلام س ــ براس
بازی استقلال و گل گهر سیرجان را قضاوت خواهد 
ــماره یک داوری  ــ ــابقه که مرد ش ــ کرد. این داور با س
ــود، به عنوان قاضی  ــ ــوب می‌ش ــ فوتبال ایران محس
ــتقلال و گل‌گهر انتخاب  ــ ــاس بین اس ــ ــدار حس ــ دی
ــمت و  ــ ــه نگاه‌ها به س ــ ــنبه هم ــ ــت و دوش ــ ــده اس ــ ش
ــد. بنیادی‌فر که جدال  ــ ــوی او دوخته خواهد ش ــ س
ــر قلعه‌نویی  ــ ــدی و امی ــ ــاد مجی ــ ــی بین فره ــ جنجال
ــرد و با اعلام  ــ ــاوت ک ــ ــت و یکم قض ــ ــگ بیس ــ را در لی
ــت  ــ ــتقلال را در موقعی ــ ــری، اس ــ ــه آخ ــ ــی دقیق ــ پنالت
ــازی بازخواهد  ــ ــرار داد، در حالی به این ب ــ پیروزی ق
ــیمانه و  ــ ــاگردان موس ــ ــار تقابل ش ــ ــت که این ب ــ گش
ــت. در این  ــ ــیاری برخوردار اس ــ ــار از اهمیت بس ــ تارت
ــن عبداللهی  ــ ــی احمدی و بهم ــ ــت عل ــ بازی قرار اس
ــط را  ــ ــای اول و دوم داور وس ــ ــوان کمک‌ه ــ ــه عن ــ ب

ــی کنند. ــ همراه
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اردوگاه آبی

استقلال در فصل جاری از یک منظر بسیار 
متفاوت با تمام دوران حیات خود است. 
هرچند که تفاوت‌های تیم موسیمانه با 
تیمی که نکونام ساخت و به یک سوهان 
روح تبدیل شده بود، این روزها بحث 
روز است و همگان از قابلیت‌های مرد 
آفریقایی سخن به میان می‌آورند اما 
استقلالی که در فصل بیست و چهارم 
شکل گرفته شاید از منظر برخورداری از 
چهره‌های متعدد آفریقایی تبدیل به یک 
تیم خاص در طول حیات این باشگاه 

شده است.
به این اسامی نگاه کنید: 

جنوبی(،  موسیمانه)سرمربی-آفریقای 
جنوبی(،  بدنساز-آفریقای  کابلو)مربی 
 ، ) یی کنگو لتاً  صا ا - یکن ز با ( تا کو کا
اندونگ)بازیکن-گابنی(، جوما)بازیکن-کنیا(، 
کوجو)بازیکن-غنایی‌الاصل(. در کنار این 
اسامی باید به دو آنالیزور از کشور آفریقای 
جنوبی نیز اشاره کرد و ماهیر کمک‌مربی 
دورگه که او نیز اصالتی آفریقایی دارد، قطعاً 

در این قاب قرار خواهد گرفت. استقلال به 
واسطه حضور مردان آفریقایی تا این اندازه 
متمایز از همه دوران فعالیت خود نبوده و در 
این فصل بیشترین آمار از ورود بازیکنان از 
قاره سیاه را به خود اختصاص داده است.

از موسیمانه سرمربی گرفته تا بازیکنانی که 
هریک اصالتی آفریقایی دارند، خیلی زود 
توانستند در دل هواداران استقلال جا باز 
کنند و تبدیل به چهره‌هایی اثر‌گذار شوند. 
اگر امروز می‌بینید که مدیران استقلال به 
دنبال تمدید قرارداد با موسیمانه هستند، 
یکی از دلایلش محبوبیتی است که این 
مربی در دل هواداران آبی ایجاد کرده 
است. دیگر چهره‌های آفریقایی نیز تا 
امروز مورد اقبال قرار گرفته‌اند و شاید 
تجربه خوب همکاری با آفریقایی‌ها منجر 
به استفاده بیشتر باشگاه استقلال از 

ظرفیت‌های فوتبال آفریقا شود.
باشگاه استقلال در واقع اولین باشگاهی 
یک سرمربی سه‌چرده  با  است که 
آفریقایی باب همکاری باز کرده است و 
بی‌شک اگر موسیمانه موفق به کسب 
جام در فصل جاری شود و استقلال را 
به دستاورد بزرگی برساند، نامش برای 
همیشه در تاریخ این باشگاه حک خواهد 
شد و از جایگاهی رفیع میان هواداران 

بهره‌مند خواهد گشت.
درباره بازیکنان آفریقایی‌الاصل استقلال 

نیز با قطعیت می‌توان گفت که اندونگ 
تبدیل به یکی از بازیکنان ویژه در میان 

هواداران استقلال شده است و حس 
رضایتمندی از عملکرد او وجود دارد.

کاکوتا نیز درحال رشد است و او نیز آرام 
آرام در مسیر محبوبیت بیشتر قرار گرفته 
است. بزودی وضعیت فنی مسعود جوما 
نیز مشخص خواهد شد و در نیم‌فصل 
دوم با اضافه شدن کوجو که غنایی‌الاصل 
است و برای تیم ملی قرقیزستان بازی 
می‌کند، اوضاع به گونه‌ای شگفت‌آور 
در استقلال متفاوت خواهد شد و هیچ 
بعید نیست چهار بازیکن از ترکیب اصلی 
استقلال را سیه‌چرده‌های جذابی تشکیل 
دهند که استقلال برای برون‌رفت از 
چالش ناکامی در این فصل عمیقاً روی 
نبوغ و هنر آنها حساب باز کرده است.

اگر پیش‌بینی  یک سال قبل  شاید 
سیطره  در  استقلال  وزی  ر می‌کردی 
آفریقایی‌ها قرار می‌گیرد و از کادرفنی 
گرفته تا پست‌های مهمش را آفریقایی‌ها 
چنین  هیچ‌کس   ، هند می‌د تشکیل 
ادعایی را باور نمی‌کرد اما جغرافیای 
اکنون  نامحدود فوتبال سبب شده 
استقلال به منتخبی از بازیکنان و مربیان 

آفریقایی تبدیل شود و قرابت ایران و 
 این سرزمین شگفت‌آور را افزون‌تر 

کند.

 آبی‌ها با چهره‌های سرشناس جذاب می‌شوند

استقلال در سیطره آفریقایی‌ها

نگاه فنی

سوال و جواب

فائزه زمانی
خبرنگار

 خبر خوب برای استقلالی‌ها این 
است که حسن روشن پیشکسوت 
چند  اینکه  از  بعد  محبوب‌شان 
در  تصادف  سانحه  به‌خاطر  روزی 
بیمارستان بستری شده بود، حالا 
مرخص شده است. او که در این 
سانحه دنده‌هایش دچار شکستگی 
شده، در این شرایط هم استقلال را 
دنبال می‌کند و حالا معتقد است 
نمی‌توان گفت تیم با 2 برداز بحران 
خارج شده است و همچنین نباید 
نتایج اخیر آبی‌پوشان باعث شود 
که ضعف مدیریتی میان بردها 

شود. پنهان 
شنیدیم که از بیمارستان مرخص 

شده‌اید، حال‌تان چطور است؟
خداراشکر  شده‌ام.  مرخص  بله 
حالم بهتر است اما چون دنده‌هایم 
شکسته نباید به خودم فشار بیاورم و 
دو، سه ماهی نیاز به استراحت دارم تا 
بهتر شوم. مثل همیشه مردم خیلی 
به من لطف داشتند و از همین جا 
دست‌شان را می‌بوسم که پیگیر 

حالم بودند.
شرایط استقلال را چطور می‌بینید. 

با 2 برد اخیر می‌شود گفت تیم از 
ج شده است؟ بحران خار

استقلال الان به‌واسطه شوک زنده 

شده است اما این شوک هم حدی 
دارد و می‌تواند به صورت برد یا 
باخت ظاهر شود که خوشبختانه تا 
الان برای استقلال در قالب برد بوده 
است. اگر استقلال این چند بازی 
اخیر را هم می‌باخت، مردم همچنان 
امید داشتند که اوضاع تیم به مرور 
زمان بهتر خواهد شد اما الان با 
نتایج اخیر توقعات از موسیمانه و 
تیم بالا رفته است و ممکن است با 

یک باخت تیم از هم بپاشد.
برد‌های اخیر استقلال، باعث شده 

است که هجمه‌ها علیه مدیریت 
برچیده شود یا ضعف‌هایی که قبل 

از آن صحبت می‌شد لا‌به‌لای این 
بردها فراموش شده است؟

متأسفانه 2-3 برد اخیر باعث شده 
است که برخی ضعف‌های داخلی 
فراموش شود. اگر تفکرات استقلال 
عوض نشود تیم در ادامه باز هم 
با یک چالش به مشکل می‌خورد 
و دوباره همین آش و همین کاسه 

می‌شود. استقلال کمبود مدیریت 
کلان دارد، من نمی‌گویم بد است 
که می‌بریم اما این بردها نباید 
باعث شود معضلاتی که در برخی 
بخش‌های تصمیم گیری وجود دارد 
نادیده گرفته شود و این ضعف‌ها در 
میان بردها پنهان شود. تغییرات به 
نفع تیم خواهد بود و این ثبات بهتر 
حفظ می‌شود. باید مشکل هیأت 
مدیره و مدیرعامل برطرف شود که 
تیم حداقل بتواند فصل بعد اوضاع 
بهتری داشته باشد و در آسیا هم 
عملکرد قابل قبول‌تری ارائه کند.

با این اوصاف استقلال حداقل در 
نیم‌فصل دوم می‌تواند به کورس 

قهرمانی برگردد؟
همان‌طور که گفتم تمرکز روی بعد 
فنی، نباید باعث شود که ضعف 
مدیریتی که در باشگاه استقلال 
می‌چرخد را فراموش کنیم. هرچند 
وضعیت فنی هم هنوز خوب نیست 
و همچنان ضعف‌هایی وجود دارد. 
بنابراین اگر اوضاع مدیریتی بهتر 
شود می‌توانیم بگوییم تیم به حالت 

عادی برگشته است.
بازی با گل‌گهر را چطور می‌بینید.

استقلال به بردهای بیشتر نیاز دارد. 
استقلال تیم بزرگی است که نباید 
در این جایگاه باشد. به اعتقاد من 
استقلال باید به همین روند ادامه 
دهد. موسیمانه مربی خوبی نشان 
داده که اگر بتواند ۳ بازی آینده تا 
نیم‌فصل را هم ببرد، استقلال به 
ثبات خواهد رسید. من انتظار دارم 

نوار بردهای استقلال پاره نشود. 

یدالله اکبری هافبک سابق استقلال در 
خصوص شرایط این تیم بعد از حضور 
سرمربی جدیدش به ایران ورزشی 
گفت: »از زمان حضور موسیمانه، شرایط 
استقلال در همه ابعاد بهتر شده است و 
واقعاً تیم به لحاظ فوتبالی در یک جمله 
بهتر از قبل شده و فوتبال خوبی بازی 
می‌کند و تغییرات زیادی در استقلال به 

وجود آمده است.«
بازیکن سابق استقلال در ادامه افزود: 
»مربی استقلال، مربی با رزومه خوب 
است و در تیم‌های خوبی مربیگری 
کرده و کارنامه موفقی هم داشته است، 
سرمربی که تعریف او را شنیده‌ام و 
معتقدم بازیکنان استقلال را به لحاظ 
بدنی و فنی و روحی روانی ارتقا داده 
است و در چند بازی که استقلال با مربی 
جدیدش برگزار کرده این نکته به خوبی 

مشهود بوده است.«
اکبری از شباهت‌های تیم استقلال با 
تیم استقلال فرهاد مجیدی که آخرین 
قهرمانی استقلال در لیگ محسوب 
می‌شود، تأکید کرد: »دفاع استقلال 
با حضور موسیمانه بسیار بهتر شده و 
شرایط خوب پیدا کرده و خیلی سخت 
گل می‌خورد. نکته‌ای که در بازی‌های 
استقلال در سه جامی که این تیم برگزار 
کرده به خوبی مشهود بوده است و واقعاً 

سخت گل می‌خورد و با حوصله بازی کرده 
و خوب هم گل می‌زند.«

پیشکسوت استقلال در رابطه با شرایط 
مهاجمان استقلال که گفته می‌شود در 
این منطقه نیاز به تقویت دارد نیز ابراز 
داشت: »در تیم استقلال مهاجمی 
مانند بلانکو وجود دارد که واقعاً مهاجم 
بدی نیست اما به نظرم نکته اساسی 
این است که بازیکنان استقلال خصوصاً 
هافبک‌های این تیم باید بیشتر برای 
مهاجمان و عناصر هجومی تیمشان 
خلق موقعیت کنند. این در حالی 
است که هافبک‌های دفاعی استقلال 
کمتر در این امر مهم موفق عمل 
کرده‌اند؛ نکته‌ای که باید کاکوتا و زبیر 
نیک نفس باید تلاش بیشتری را در این 
خصوص انجام دهند و فقط پاس‌های 
عرضی ندهند همان طور که در کارهای 
دفاعی به تیمشان کمک می‌کنند باید 
در کار طراحی برای مهاجمان هم قوی‌تر 
کار کنند. مثلاً خود من هم زمانی که در 
استقلال بودم و تیم‌مان هم قهرمان 

شد، 8 پاس گل برای مهاجمان‌مان 
فراهم ساختم و جدا از دفاع در حملات 

تیم هم نقش پر رنگی داشتم.«
هافبک سابق در خصوص ماشاریپوف 
و نوع استفاده از این بازیکن ازبکستانی 
ساخت:  نشان  خاطر  استقلال 
»ماشاریپوف هافبک خیلی خوبی 
است. بازیکنی که تخصص ارسال 
پاس‌های عمقی را دارد و به همین دلیل 
باید از هنر این بازیکن و خصوصیت 
فنی بازیکن ازبکستانی استقلال بهتر 

استفاده شود.«
اکبری در پایان در خصوص بازی 
استقلال مقابل گل گهر نیز گفت: 
»خوشبختانه موسیمانه خوب تیمش 
و بازیکنانش را شناخته، نکته‌ای که 
خیلی خوب به تیم استقلال کمک 
خواهد کرد تا در بازی‌‎های بعدی‌اش 
هم خوب نتیجه بگیرد و در همین بازی 
مقابل گل‌گهر هم با ارائه یک بازی خوب 

به کسب بردی دیگر امیدوار باشد.«
هافبک سابق استقلال در رابطه با خبر 
میزبانی دو تیم سرخابی در هفته آخر 
لیگ نخبگان در ورزشگاه آزادی نیز اظهار 
داشت: »واقعاً اگر مسولان همت کرده 
و ورزشگاه آزادی را آماده کنند حتماً 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم میزبانی 
در هفته پایانی لیگ نخبگان را به دو 
تیم پر طرفدار پایتخت اعطا خواهد کرد؛ 
نکته‌ای که می‌تواند با حضور حداکثری 
هواداران دو تیم و حمایت آنها از تیم 
محبوب‌شان نقش زیادی در صعود این 
دو تیم به مرحله بعدی داشته و شادی 
مضاعفی را برای هواداران دو تیم داشته 

باشد.«

تغییرات مدیریتی نیاز است

روشن: استقلال به بردهای بیشتر نیاز دارد
ماشاریپوف بازیکن تأثیرگذاری است

اکبری: موسیمانه استقلال را خوب شناخته است

فرمول جدید آبی‌ها برای ثبات 
نیمکت کلید می‌خورد

آغاز عملیات 
تمدید پیتسو

باشگاه استقلال در تلاش است مقدمات 
تمدید قرارداد با پیتسو موسیمانه را فراهم 
کند. اقدام باشگاه استقلال در راستای جلوگیری 
از جدایی این سرمربی در پایان فصل است 
چراکه خبرهایی به گوش مسئولان این باشگاه 
درباره احتمال جدایی مرد آفریقایی رسیده که 
مدیران آبی را سخت نگران کرده است. نه 
اینکه استقلالی‌ها برای تمدید قرارداد دستپاچه 
شوند؛ بدون شک مدیران باشگاه استقلال 
چنین استراتژی را درپیش نخواهند گرفت 
اما آنچه مسلم است منفعل بودن در مقابل 
پیشنهادهایی که به سرمربی آفریقایی استقلال 
می‌رسد، ممکن است تبعات سنگینی برای این 

تیم به همراه داشته باشد. 
برای همین مدیران باشگاه استقلال در تلاشند 
در جلسه‌ای که در نیم‌فصل انجام می‌شود، به 
توافقاتی با سرمربی استقلال دست یابند تا او 
قبل از اینکه به پایان فصل برسد، برای تداوم 
حضور در این باشگاه به توافق برسد. البته آن 

روی سکه را هم می‌توان متصور بود. 
بدون شک اگر موسیمانه با استقلال آنطور 
آنگاه دست  که می‌خواهد نتیجه نگیرد، 
باشگاه استقلال برای تمدید قرارداد با این 
مربی بازتر خواهد بود و اینگونه نیست که 
اکنون فقط باشگاه استقلال بخواهد با این 
سرمربی به توافق نهایی دست یابد و سرمربی 
هم باید احتمال نتیجه نگرفتن را درنظر 
 بگیرد و براساس آن استراتژی خود را تعیین 

کند. 
بدون تعارف شاید تمدید قرارداد زودهنگام 
باشگاه استقلال با موسیمانه به نفع آقای 
سرمربی هم باشد و مرد آفریقایی نیز از این 
توافق منتفع شود. به هرحال ماجرای تمدید 
قرارداد با این مربی زودتر از آنچه تصور می‌شد 
تبدیل به یک موضوع مهم و استراتژیک شده 
است و باید در نظر داشت که این مذاکرات 
ممکن است به نتیجه مطلوبی رسیده و دو 
طرف زودتر از آنچه تصور می‌شود برای تداوم 
همکاری به توافق برسند. به هرحال اینکه 
مدیران استقلال در مقابل پیشنهادهای رسیده 
به موسیمانه بی‌تفاوت نیستند بسیار قابل توجه 
است اما باید احتمال نتیجه نگرفتن موسیمانه 
با استقلال را نیز در نظر گرفت. هرچند که 
شاید محبوبیت این سرمربی به همه آنچه در 
آینده رقم می‌خورد، بچربد و استقلال زودتر با 
 سرمربی خود به توافق برسد تا هوادارانش را 

راضی کند.

کارت بازی مهاجم کنیایی صادر شد

رونمایی از جوما مقابل گل‌گهر
استقلال در روزهایی که در اردوی امارات به سر می‌برد، با بازیکنی به نام جوما به توافق رسید. این بازیکن ابتدا در 
تمرینات استقلال تست فنی شد و بعد از اینکه مورد تأیید کادر فنی قرار گرفت برای عقد قرارداد همراه کاروان استقلال 
به تهران آمد. مسئولان باشگاه استقلال در روزهای اخیر مقدمات حضور این مهاجم کنیایی در ترکیب استقلال را فراهم 

کردند اما منتظر بودند ITC این بازیکن برسد. 
درنهایت دو روز مانده به بازی با گل‌گهر سیرجان باشگاه استقلال اعام کرد که مجوز حضور این کنیایی صادر شده و 
موسیمانه به شرط آمادگی می‌تواند از این بازیکن در ترکیب استقلال استفاده کند. به این ترتیب اگر مسعود جوما آماده 

باشد، استقلال را در میدان رقابت با گل‌گهر سیرجان همراهی خواهد کرد.

سیستم استقلال عوض نمی‌شود

شانس کم فلاح برای بازگشت به ترکیب
در هفته‌های اخیر پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال تیمش را با روش 3 دفاع متمرکز به میدان فرستاد و نتیجه مطلوبی 
هم از اتخاذ این روش به دست آورد. در سیستم دفاعی او چشمی، مرادمند و سیلوا متمرکز در خط دفاع به میدان رفتند و 
در جناح راست رضاییان یا زمانی و در جناح چپ نیز جلالی یا زکی‌پور به میدان رفتند. این ترکیب توانسته تا حد زیادی 
آرامش را به قلب استقلال بازگرداند. با توجه به عملکرد مطلوبی که استقلال در هفته‌های اخیر داشته، این سؤال مطرح 
است که آیا با بازگشت سامان فلاح او شانسی برای بازی خواهد داشت؟ با توجه به عملکرد مطلوب این بازیکنان و اینکه 
موسیمانه نشان داده تلاش می‌کند ترکیب اصلی خودش را حفظ کند، پیش‌بینی می‌شود فلاح اقبال آنچنانی برای بازی 

در ترکیب اصلی نخواهد داشت.
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